
"เอกสารฉบับน้ีใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบญัญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. 2544 
และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ว่าด้วยการใช้ลายมือช่ืออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. 2564" 

ประกาศ คณะอุตสาหกรรมเกษตร (สมุทรสาคร) มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 

และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
 ประจำไตรมาสที่ 2 (เดือนมกราคม พ.ศ.2568 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ.2568) 

-------------------------------------------------------------- 
ตามที่พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 66 

วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการ
คัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสาระสนเทศของกรมบัญชีกลาง
ของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น 

คณะอุตสาหกรรมเกษตร (สมุทรสาคร) มหาวิทยาลัยเชียงใหม่  จึงขอประกาศผลผู้ชนะการ
จัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้าย
ประกาศนี ้

ประกาศ ณ วันที่    เดือน เมษายน  พ.ศ. 2568 

 (รองศาสตราจารย์ ดร. ยุทธนา พิมลศิริผล) 
        คณบดีคณะอุตสาหกรรมเกษตร 

๒



1 0107536000102 ธนาคารไทยพาณิชย จํากัด 
(มหาชน)

จางเหมาบริการจัดเก็บขยะมูลฝอย 
ประจําเดือนธันวาคม 2567

600.00 4/12/2567 18115 2

2 0107536000102 ธนาคารไทยพาณิชย จํากัด 
(มหาชน)

จางเหมาตกแตงสวนและงานเกษตร 
จํานวน 1 งาน

4,000.00 6/1/2568
18119

2

3 0107536000102 ธนาคารไทยพาณิชย จํากัด 
(มหาชน)

จางเหมาบริการจัดเก็บขยะมูลฝอย 
ประจําเดือนกุมภาพันธ 2568

600.00 6/1/2568 18115 2

4 0107536000102 ธนาคารไทยพาณิชย จํากัด 
(มหาชน)

จางเหมาบริการจัดเก็บขยะมูลฝอย 
ประจําเดือนกุมภาพันธ 2568

600.00 5/2/2568 18201 2

5 0107536000102 ธนาคารไทยพาณิชย จํากัด 
(มหาชน)

จางเหมาบันทึก วิเคราะห และจัดทํา
รายงาน BAR (Before Action Review)
 และ AAR (After Action Review) 
จํานวน 1 งาน

20,000.00 20/2/2568 1/2568 2

6 0107536000102 ธนาคารไทยพาณิชย จํากัด 
(มหาชน)

ซื้อหมึกพิมพ จํานวน 6 รายการ 6,900.00       26/2/2567 2/2568 2

7 0107536000102 ธนาคารไทยพาณิชย จํากัด 
(มหาชน)

จางเหมาบริการจัดเก็บขยะมูลฝอย 
ประจําเดือนมีนาคม 2568

600.00 4/3/2568 18261 2

8 0107536000102 ธนาคารไทยพาณิชย จํากัด 
(มหาชน)

จางเหมาตกแตงสวนและงานเกษตร 
จํานวน 1 งาน

4,000.00       4/3/2568 18262 2

รายละเอียดแนบทายการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ
ไตรมาสที่ 2 (เดือนมกราคม พ.ศ.2568 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ.2568)

คณะอุตสาหกรรมเกษตร (สมุทรสาคร) มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

ลําดับที่ เลขประจําตัวผูเสีย
ภาษี / เลข

ประจําตัวประชาชน

ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจดจาง

เหตุผล
สนับสนุน

วันที่จัดทํา
เอกสาร

เลขที่

Page 1 of 2



รายละเอียดแนบทายการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ
ไตรมาสที่ 2 (เดือนมกราคม พ.ศ.2568 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ.2568)

คณะอุตสาหกรรมเกษตร (สมุทรสาคร) มหาวิทยาลัยเชียงใหม 

ลําดับที่ เลขประจําตัวผูเสีย
ภาษี / เลข

ประจําตัวประชาชน

ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจดจาง

เหตุผล
สนับสนุน

วันที่จัดทํา
เอกสาร

เลขที่

9 0107536000102 ธนาคารไทยพาณิชย จํากัด 
(มหาชน)

จางเหมาบริการซอมแซมตูไฟควบคุม
ปมน้ําและอุปกรณประกอบ อาคาร 2

38,520.00     3/3/2568 18263 2

10 0107536000102 ธนาคารไทยพาณิชย จํากัด 
(มหาชน)

ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง 1,500.00       6/3/2568 18281 2

11 0745545001721 บริษัท นาฟ ออฟฟส สเตชั่น
เนอรี่ 

(มหาชัย) จํากัด

ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 4 รายการ 2,220.00       11/3/2568
18291

2

12 0745545001721 บริษัท นาฟ ออฟฟส สเตชั่น
เนอรี่ 

(มหาชัย) จํากัด

ซื้อวัสดุงานบานงานครัว จํานวน 3 รายกา 7,560.00       11/3/2568
18292

2

13 0745545001721 บริษัท นาฟ ออฟฟส สเตชั่น
เนอรี่ 

(มหาชัย) จํากัด

ซื้อถานไฟฉายอัลคาไลน จํานวน 2 รายกา 3,840.00       12/3/2568
18293

2

14 0745539001528 บิ๊กซง ซุปเปอรสโตร ซื้อน้ําดื่ม 3,000.00       17/2/2568 18301 2
15 1180600062870 นายธนเดช  เชียงสิน จางเหมาบริการรถตูพรอมน้ํามันเชื้อเพลิง

 จํานวน 1 งาน
5,000.00       20/3/2568 18323 2

Page 2 of 2


	ประกาศ พร้อมลายเซ็น - Copy
	รายละเอียด
	Worksheet


